
Justiční paranoia

V.T.MARVIN

R: NEHLÁSEJ ZPRÁVY 
NEPÍŠE SE V ČASÁKU 
JAK MÁLO NĚKDY STAČÍ 
ABYCH SKONČIL V LAPÁKU 
DAŇ STÁTU DÁVÁM 
NEZABÍJIM, NEKRADU 
JSEM ZKRÁTKA SLUŠNEJ CHLAPÍK 
TAK CO JE V TOM ZA ZRADU? 

FALEŠNĚ NAŘČENEJ UŽ SEDÍ V KRIMINÁLE 
KAŽDEJ, KDO HULÍ, MÁ VOD LEDNA NA MÁLE 
VERBÁLNÍ ÚTOK – ZA TO SE TRESTÁ STÁLE 
TADY MI NĚCO NEHRAJE

KDYŽ VĚŘÍŠ V PRÁVO, TAK TĚ TO BRZO PŘEJDE 
TAM V SOUDNÍ SÍNI O SPRAVEDLNOST NEJDE 
TAM SE TVUJ PRÁVNÍK 
S TIM DRUHYM ŠMEJDEM SEJDE

A JEDEN Z NICH TO VYHRAJE 

R:

NO TO JE BÍDA! 
TAKOVÁ ZTRÁTA ILUZÍ 
BOŽÍČKU! 
VŠICHNI MI LHALI, VŠICHNI MI LHALI 
FUCK SYSTEM 
ČEKÁ TĚ: KRIMINÁL 
ÁCH JO… 

CHYTILI TÝPKA, CO ŠEL BLEJT MEZI AUTA 
ŽE JE VYKRÁDÁ, NASADILI MU POUTA 
MARNĚ SE HÁJIL, ZAHNALI HO DO KOUTA 

BYL RÁD, ŽE VYVÁZ S PODMÍNKOU 

NAPROTI TOMU: PÁR FAŠISTICKEJCH SVINÍ 
ABY MOH SOUDCE DOKÁZAT, ŽE JSOU SKINI 
MUSELI BY SNAD HAJLOVAT V SOUDNÍ SÍNI 
TEN PŘÍPAD NENÍ VÝJIMKOU 

TAKŽE MĚ TRÁPÍ URČITÁ NEJISTOTA 
ŽE TENHLE SYSTÉM, ODTRHLEJ OD ŽIVOTA 
POŠLE MĚ ZA MŘÍŽE, KDYŽ STANE SE ŇÁKÁ BOTA 
POD LIBOVOLNOU ZÁMINKOU 

R:

AŽ PRO MĚ PŘÍDOU 
JÁ TO TAK NENECHÁM 
BUDU KŘIČET, AŽ MĚ USLYŠEJ PO CELYM BARÁKU 
ŘEKNU TO SOUSEDŮM 
ZAVOLÁM MÁMĚ 
DÁM TO DO NOVIN 
A TAKY DO TELEVIZE 
NA VLASTNÍ KŮŽI 
NA ZLATÝ VOČI 
JÁ TO JEN TAK NEVZDÁM, VY PARCHANTI! 



MÁM SPOUSTU ZNÁMEJCH 
A KAMARÁDŮ 
TADY NEJSME V ČÍNĚ 
A NEBO V AMERICE – KURVA!!! 
2x Ref.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

